СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
тридцать пятой сессии

   01.11.2019 г.                                                                            	                     № 154
с.  Яркуль

Об отмене решения Совета депутатов № 146 от 02.08.2019 «Об утверждении
Положения о вопросах налогового регулирования в Яркульском сельсовете Купинского района Новосибирской области, отнесенных
законодательством Российской Федерации
 о налогах и сборах к ведению органов самоуправления»

       На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Яркульского сельсовета

         РЕШИЛ:
         1. Отменить решение Совета депутатов № 146 от 02.08.2019 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Яркульском сельсовете Купинского района Новосибирской области, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов самоуправления» как противоречащее действующему законодательству.
         2. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости», разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района и на Едином портале государственных и муниципальных услуг.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                             С.Е.Гудыма

Председатель Совета депутатов
Яркульского сельсовета Купинского района                                           С.П.Азимова